
Produktový list

Třívrstvá lékařská maska           

Kód: Z-JEPL-00022

Název výrobku: Třívrstvá lékařská maska

Výrobce: Ostatní

Popis výrobku: Třívrstvá  lékařská maska, typ s gumičkami, typ II, třída I, jednorázová, BFE > 98%

Materiál:
Maska je vyrobena ze 3 vrstev netkané textilie s prostřední filtrační vrstvou – složení: spunbond 
PP 18 g/m2, meltblown PP 25 g/m2, spunbond PP 18 g/m2, z gumiček za uši a modelovací 
vložky, která zajistí přilnavost masky v okolí nosu. 

Velikost: 9 x 17,5 cm

Barva:
bílá

Účel a oblast 
použití:
Směrnice:
Normy:
Certifikáty:
Klasifikace:

93/42/EHS
EN 14683:2019 + AC: 2019-09

Instrukce 
k použití:

 Vložte masku na obličej, uchyťte gumičky za uši a masku upevněte na kořeni nosu.
 Neškodné, pokud používáno správně kvalifikovanou osobou. 
 Používejte pouze nepoškozené výrobky! 
 Dbejte na celistvost výrobku před a během použití!
 Očekává se, že uživatel vyzkouší vhodnost výrobku na plánovaný účel použití na vlastní 

zodpovědnost!

Omezení použití: Jednorázové použití. Nepoužívejte poškozené  ústenky. 

Všeobecné 
bezpečnostní 
pokyny:

Viz instrukce k použití

Skladovatelnost: Uchovávejte na suchém a chladném místě. 

Minimální 
trvanlivost: 

Maska se používá pro všeobecnou protifinfekční ochranu pacienta před respiračními infekcemi.  Použití 
vhodné v lékařském prostředí, kde není riziko spojené s výskytem tekutin (např.s výskytem krve).



Informace o 
alergennosti:

Balení: Množství:

Obal:

Box

50 ks

Likvidace:
Výrobek může být zlikvidován podle platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů 
určuje likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů.


